
​令和７年12月５日　​

​　大阪社会保障推進協議会  様　​

​大　阪　市　生　野　区　長​

​担当：企画総務課：熊見・古木​

​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話：06-6715-9990​

​要望書について（回答）​

​平素は何かと大阪市政及び生野区政にご協力を賜り誠にありがとうございます。​

​さて、８月26日及び11月10日付けでいただきました「要望書」につきまして、別紙のとおり回​

​答いたします。(※　要望13につきましては、今回の要望にあたらないため回答を控えさせていた​

​だきます。)​

​今後とも大阪市政及び生野区政にご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげま​

​す。​


